
1 

 

COMUNE DI GIZZERIA 
  (Provincia di Catanzaro) 

 

Copia 

Verbale di Deliberazione del Consiglio Comunale 
 

 

 
Deliberazione N. 31 

 

Data  27/12/2018 

 

 

Oggetto: Approvazione verbali seduta precedente. 

 

 
 L’anno Duemiladiciotto  il giorno 27 (ventisette) del mese di dicembre alle ore 18,13  

nella sala adunanze si è riunito il Consiglio Comunale, convocato dal Presidente del Consiglio, con 

avvisi spediti nei modi e termini di legge, in seduta STRAORDINARIA di I Convocazione. 

 Presiede i lavori: il Vice Presidente del Consiglio Sig.  Mastroianni Serafino 

 Risultano, altresì, presenti e assenti i seguenti Consiglieri:  
 

n° Cognome e Nome Carica Elettiva Presenti 
1 Raso Pietro Sindaco SI 

2 Argento Francesco Consigliere SI 

3 Arcieri Antonio Consigliere SI 

4 Falvo Bruno Consigliere NO 

5 Corica Pasqualina Consigliere SI 

6 Mastroianni Serafino Consigliere SI 

7 Chirillo Concetta Consigliere SI 

8 Caterina Maurizio Bruno Consigliere SI 

SI Falvo Peppino Consigliere NO 

10 Maruca Antonello Consigliere SI 

11 Argento Francesco Consigliere NO 

12 Saporito Giovanni Consigliere NO 

13 Buccinnà Gianfranco Consigliere SI 

  

Consiglieri Assegnati: n. 13     Consiglieri Presenti:  n. 09 

Consiglieri In Carica: n. 13        Consiglieri Assenti : n. 04 
 

 Partecipa alla seduta il Segretario Comunale verbalizzante: Dott.ssa Mariagrazia Crapella, 

la quale provvede alla redazione del presente verbale; 

 

Il VICE PRESIDENTE DEL CONSIGLIO dichiara aperta la seduta dopo aver constatato il 

numero legale degli intervenuti, invita il Sindaco ed i Consiglieri a discutere in seduta  

STRAORDINARIA di I Convocazione sull’argomento in oggetto. 

 
 

 

 



2 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Vista la proposta di deliberazione concernente l’approvazione di verbali della seduta del 

29/11/2018  dal n. 22 al n. 30 , di cui oggetti ne viene data lettura dal Segretario Comunale; 

 

Ritenuto che la proposta di che trattasi é espressione della volontà di questo Consiglio; 

 

Con voti:  favorevoli n. 07, contrari nessuno, astenuti n. 02 (Antonello Maruca, Gianfranco 

Buccinnà) , espressi per alzata di mano da n. 09 consiglieri presenti e votanti;  

  

 

DELIBERA 

 

La premessa narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del presente deliberato; 

 

Di approvare i verbali della seduta del Consiglio Comunale del  29/11/2018 dal  n. 22 al n. 30; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

Deliberazione del Consiglio Comunale  
 

Letto, confermato e sottoscritto 

 

       Il  Vice Presidente                                                                      Il Segretario Comunale 
 F.to Sig. Mastroianni Serafino                                                            F.to Dott.ssa Mariagrazia Crapella 

 

 

D.L.vo 18 agosto 2000 N° 267 – Art. 49 c 1° e s.m.i. 

Parere di Regolarità Tecnica  
Si esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla   

regolarità tecnica  

Il Responsabile del Sevizio 

F.to (Dott.ssa Mariagrazia Crapella) 
Gizzeria  lì  21 dicembre 2018 

D.L.vo 18 agosto 2000 n° 267 – Art. 49 c 1° e s.m.i 

Parere di Regolarità Contabile 
 

NON DOVUTO 

 

 
 

CERTIFICATO di PUBBLICAZIONE 
 

Si attesta che copia della presente deliberazione è stata  pubblicata, per rimanervi per 15 giorni 

consecutivi, all’Albo Pretorio on-line  di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, 

della legge 18 giugno 2009 n. 69). 

 

 

Gizzeria  lì 03 gennaio 2019                                                              Il Segretario Comunale 

                                                                                                       F.to  Dott.ssa Mariagrazia Crapella 
 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli Atti d’Ufficio 

 

ATTESTA 
 

Che la presente Deliberazione è divenuta esecutiva in data 29/11/2018: 

 

 Perché dichiarata immediatamente eseguibile ai dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. n°     

267/2000; 

 

X Perché decorsi 10 giorni dalla pubblicazione art. 134, comma 3, del D.Lgs).  

  

                                                                                                              

 

                                                                                                                    Il Segretario Comunale 
                                                                                                                  F.to  Dott.ssa Mariagrazia Crapella 

 

 

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo. 
 

Dalla residenza municipale, lì 03 gennaio 2019 

                                                                                                             Il Segretario Comunale 
                                                                                                                 Dott.ssa Mariagrazia Crapella 


